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Naturlider maskros används vid trög lever och förstoppning. Det har vetenskapligt bevisats öka
gallsekretionen. Det har också en verkan på njursten på grund av dess laxerande och diuretiska verkan.

DESCRIPCIÓN

Vad är Naturlider Maskros och vad är det till för?

Maskros från Naturlider är ett kosttillskott som stimulerar utsöndringen av matsmältningsorganen, varför
det används vid magsjuka och vid trög lever, förstoppning.

Det framhäver också dess fördelaktiga verkan på njursten på grund av dess laxerande och diuretiska
verkan.

Tack vare denna diuretiska verkan, säker och utan oönskade effekter, låter den dig rengöra och eliminera
gifter som ackumulerats i kroppen.

Vilka egenskaper har Naturlider maskros?

Maskrosen är en flerårig växt, med en lång, köttig primärrot. Den har omväxlande lansettlika och tandade
blad, med en central ven, arrangerad i en rosett på marknivå. Blommar på sommaren. Det är en vanlig ört
som växer längs vägar och bland gräs. Den har en gul blomma som senare förvandlas till en boll med vitt
hår. Det är ett populärt spel att blåsa på denna boll så att fröna flyger och önskar.
Det vetenskapliga namnet kommer från de grekiska orden "taraxos" som betyder sjukdom och "akos" som
betyder botemedel.
Även om bladen och blommorna är näringsrika och ofta har använts som föda, är roten den del av växten
som har använts mest sedan urminnes tider för diures och som laxermedel.

Vad är sammansättningen av Naturlider Maskros?

Sammansättningen per kapsel av Naturlider Maskros är:

Maskros torrt extrakt (Taraxacum officinale Weber, rot) standardiserat till 2% inulin 400 mg,
Maskros (Taraxacum officinale, antenndelar) 65 mg,
Vegetabiliskt gelatin (hydroxipropylmetylcellulosa),
Antiklumpningsmedel (magnesiumstearat och kiseldioxid).
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Vad är dosen av Naturlider Maskros?
Den rekommenderade dagliga konsumtionen av Naturlider Maskros är två kapslar dagligen före en av
huvudmåltiderna och med ett glas vatten.
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